
 

 

UCHWAŁA NR II/7/14 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 10 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2013 r. 

poz.594 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2014 o kwotę 28.000,00 zł w tym zwiększenie planu 

dochodów bieżących o kwotę 28.000,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2014 o kwotę 28.000,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 

28.000,00 zł - z czego zwiększenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 28.000,00zł – 

w tym zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

28.000,00 zł, 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco; 

1. Dochody -22.415.864,48 w tym; 

a) dochody bieżące - 17.351.552,58 

b) dochody majątkowe – 5.064.311,90 

2. Wydatki -28.171.444,38 w tym; 

a) wydatki bieżące – 16.229.326,94 

b) wydatki majątkowe – 11.942.117,44 

3. Przychody - 6.177.179,90 

4. Rozchody - 421.600,00 

5. Deficyt - 5.755.579,90 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Białoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7429



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/7/14 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 10 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7429



 

 

 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Białoń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7429



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/7/14 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 10 grudnia 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7429



 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Białoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7429


		2014-12-31T12:29:06+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




